南昌大学研究生院

                                            [2013]12号

关于做好2014年国家公派硕士研究生项目
申报工作的通知
各相关学院：

根据《2014年国家公派硕士研究生项目选派办法》（http://www.csc.edu.cn/Chuguo/c7c89e52006f4a43b80717d9235a4e49.shtml）及《关于做好2014年国家公派硕士研究生项目实施工作的函》（留金发[2013]3043号）精神，为做好我校国家公派硕士研究生项目申报工作，现就有关事项通知如下：

一、选拔推荐
2014年国家公派硕士研究生项目计划选拔350名硕士研究生出国留学，选派类别包括攻读硕士学位研究生和联合培养硕士研究生。
联合培养硕士研究生主要通过国内院校的中外合作项目派出。目前，我校不具备申报联合培养硕士研究生条件。
二、申请条件
详见《2014年国家公派硕士研究生项目选派办法》。
三、时间安排
1、2014年3月20日前，申报人按照选派办法准备相关材料；
2、2014年3月20日至4月5日，申报人员登录国家公派留学管理信息平台（http://apply.csc.edu.cn/）进行网上报名；

3、2014年4月12日前，学校将推荐材料报送国家留学基金委。
                                   研究生院

                              2013年10月28日
(通知)

PAGE
1